
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  11.07.2016 р.  № 7/7-220 

с. Мелекіне 

 

Про  реалізацію Постанови 

Верховної Ради України 

«Про перейменування окремих 

населених пунктів та районів» 

від 19.05.2016 р. № 1377-УІІІ. 

 

 

Розглянувши  інформацію  Першотравневої  районної ради в газеті «Сельская 

новь» № 46 від 10.06.2016 р., рішення Першотравневої районної ради від 

30.06.2016 №7/10-97 стосовно реалізації Постанови Верховної Ради України 

«Про перейменування окремих населених пунктів та районів» від 19.05.2016 

р. № 1377-VІІІ,    керуючись  Законом  України   «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  п.п.41 п.1  ст.26                                                                                                  

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Провести організаційно-технічні заходи стосовно внесення змін до всіх 

паперових, електронних  та інших  носіїв, на всіх об’єктах (незалежно 

від форми власності) які стосуються зміни назви району 

Першотравневого на Мангушський з 03.06.2016 р. (відповідальні 

керівники підприємств, установ, організацій). 

 

2. Укласти договори на виготовлення печатей, штампів та іншої 

продукції, яка необхідна для роботи апарату сільської ради ( в зв’язку з 

зміною назви району з Першотравневого на Мангушський) з 

спеціалізованими, ліцензованими організаціями. 

 

 

3. Секретарю сільської ради Федоткіну М.Ю. провести необхідну роботу 

з архівними матеріалами з метою використання старої печатки та 

штампу сільської ради для остаточного та повного оформлення 

архівних матеріалів. 



4. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В. забезпечити фінансування робіт по виготовленню 

печаті, штампу, інформаційних дошок сільської ради згідно норм 

чинного законодавства. 

 

5. Контроль за виконанням рішення сільської ради покласти на 

заступника голови сільської ради з виконавчої роботи Добровольного 

В.О. 

 

Сільський голова                                                          В.П. Попович 

 

 


